
       Numer postępowania: WOF-I.261.10.2022
       ID postępowania: 8b7100e0-f1ae-4a9c-8d7f-4054110e352e

 Katowice, 23.03.2022 r. 
         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez możliwości 
przeprowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej „ustawą”

Nazwa postępowania:

Koszenie trzciny a także odkrzewienie i usuwanie podrostu drzew z płatów siedlisk w 2 obszarach 
Natura 2000, w podziale na 2 części:
Część nr 1 - Koszenie trzciny w obrębie płatów siedliska 7230 i gatunku rośliny w obszarze Natura 
2000 Łąki w Sławkowie
Część nr 2 - Odkrzewienie i usuwanie podrostu drzew z płatów siedliska 6410, siedliska gatunków 
motyli w obszarze Natura 2000 Łąki w Jaworznie

Zamawiający – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Katowicach, na podstawie art. 222 ust. 
5 ustawy przekazuje informację o złożonych ofertach do ww. postępowania.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu  22.03.2022 r. o godz.12:30.
Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił 
informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 73 750,00 zł brutto, 
w tym na:
Część nr 1 –  12  000,00  zł brutto 
Część nr 2 –   61 750,00 zł brutto 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęły następujące oferty:

Ad. Część nr 1 - Koszenie trzciny w obrębie płatów siedliska 7230 i gatunku rośliny w obszarze 
Natura 2000 Łąki w Sławkowie:

nr
 o

fe
rt

y 

WYKONAWCA
CENA BRUTTO 

w zł 
waga – 60%

Doświadczenie osoby 
skierowanej do realizacji 

zamówienia - D
waga – 40 %

1.

F.H.U. ADRIAN SITKO
ul. Podmiejska 51 

41-407 Imielin 
woj. śląskie

NIP: 6462893225
mikroprzedsiębiorstwo

21 600,00 2



2.

PRONATRA MARCIN HUDYKA
34-222 Zawoja 1256A

woj. małopolskie
NIP: 5521579471

mikroprzedsiębiorstwo

21 924,00 5

3.

Never Green sp. z o.o
ul. Róż 2

48-303 Nysa
woj. opolskie

NIP: 7532456187
mikroprzedsiębiorstwo

19 500,00 5

4.

ASCENT MARCIN BOROWICZ
Aleja Wojska Polskiego 31

83-320 Sulęczyno
woj. pomorskie

NIP: 5891699888
mikroprzedsiębiorstwo

10 000,00 6

5.

ITL Marek Kiciński Marcin Chęć sp.j.
ul. Św. Rocha 240

42-221 Częstochowa
woj. śląskie

NIP: 5732876131
małe przedsiębiorstwo

19 000,00 5

Ad. Część nr 2 - Odkrzewienie i usuwanie podrostu drzew z płatów siedliska 6410, siedliska 
gatunków motyli w obszarze Natura 2000 Łąki w Jaworznie:

nr
 o

fe
rt

y 

WYKONAWCA
CENA BRUTTO 

w zł 
waga – 60%

Doświadczenie osoby 
skierowanej do realizacji 

zamówienia
 - D

waga – 40 %

1.

F.H.U. ADRIAN SITKO
ul. Podmiejska 51 

41-407 Imielin 
woj. śląskie

NIP: 6462893225
mikroprzedsiębiorstwo

30 834,00 2

2.

Never Green sp. z o.o
ul. Róż 2

48-303 Nysa
woj. opolskie

NIP: 7532456187
mikroprzedsiębiorstwo

47 000,00 5

3.

ASCENT MARCIN BOROWICZ
Aleja Wojska Polskiego 31

83-320 Sulęczyno
woj. pomorskie

NIP: 5891699888
mikroprzedsiębiorstwo

57 100,00 5

4.

ITL Marek Kiciński Marcin Chęć sp.j.
ul. Św. Rocha 240

42-221 Częstochowa
woj. śląskie

NIP: 5732876131
małe przedsiębiorstwo

49 000,00 5



Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Katowicach
dr Mirosława Mierczyk-Sawicka

                             /podpisano cyfrowo/


		2022-03-23T10:11:49+0000
	MIROSŁAWA MIERCZYK-SAWICKA; RDOŚ KATOWICE




